UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ  Y TẾ

Số:              /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt quy hoạch chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc

Bệnh viện Y học cổ truyền, giai đoạn 2021-2026

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi Ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Tờ trình số 48/TTr-YHCT ngày 11/3/2021 của Bệnh viện Y học cổ

truyền và Biên bản họp Lãnh đạo Sở Y tế ngày 14/9/2021;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quy hoạch chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc Bệnh viện

Y học cổ truyền, giai đoạn 2021-2026 (tại phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng

chức năng thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các ông/bà

có tên trong danh sách đính kèm tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3;

- Đảng ủy Sở Y tế;

- Giám đốc, PGĐ Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB (03 bản).

GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Xuân Mến

Phụ lục

DANH SÁCH NHÂN SỰ QUY HOẠCH CHỨC DANH GIÁM ĐỐC, PHÓ GIÁM ĐỐC

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN, GIAI ĐOẠN 2021-2026

(kèm theo Quyết định số:               /QĐ-SYT ngày 15/9/2021 của Giám đốc Sở Y tế)

TT
Họ và

tên

Ngày tháng năm

sinh

Quê

quán

Dân

tộc

Thời

gian

công

tác

(số

năm)

Ngày tháng năm vào

Đảng
Trình độ Chức

vụ, đơn

vị công

tác hiện

nay

Ghi

chú

Nam Nữ Dự bị
Chính

thức

Chuyên

môn

Lý

luận

chính

trị

Ngoại

ngữ

Tin

học

Chứng

nhận bồi

dưỡng

I Quy hoạch chức danh Giám đốc

1

Nguyễn

Đình

Anh

02/01/1971

Nghĩa

Hành,

Quảng

Ngãi

Kinh 24 07/4/211 07/04/2012 BSCK I
Trung

cấp

Anh

B
A BDTP

Phó

trưởng

khoa

Nội-Nhi

2

Bùi

Tấn

Sinh

01/01/1968

Nghĩa

Dũng,

TP

Quảng

Ngãi

Kinh 26 02/11/2011 02/11/2002
BSCK

II

Trung

cấp

Anh

B1
B

QLNNCV;

BDTP

Q. Giám

đốc

II Quy hoạch chức danh Phó Giám đốc

1

Nguyễn

Đình

Anh

02/01/1971

Nghĩa

Hành,

Quảng

Ngãi

Kinh 24 07/4/211 07/04/2012 BSCK I
Trung

cấp

Anh

B
A BDTP

Phó

trưởng

khoa

Nội-Nhi

		2021-09-15T13:39:33+0700

		2021-09-15T14:05:27+0700

		2021-09-15T14:05:27+0700

		2021-09-15T14:05:52+0700